
UCHWAŁA Nr XIII /97/16

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/86/16 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 
„Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Dubeninki”

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Dubeninki postanawia:

§ 1. W uchwale Nr XII/86/16 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 marca 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1/ w tytule uchwały słowo „przyjęcia” zastępuje się słowami „przyjęcia do realizacji”.

2/ w § 1 uchwały, po słowach „Przyjmuje się” , dodaje się słowo „do realizacji".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz


